国家金融监督管理总局上海监管局

关于星展银行(中国)有限公司换发《中华人民共和国保险中介许可证》的公告

星展银行(中国)有限公司因机构住所变更，经国家金融监督管理总局上海监管局批准，换发《中华人民共和国保险中介许可证》，特此

公告如下：

机构名称：星展银行(中国)有限公司

机构编码：5A0103020000000000

业务范围：代理企业财产保险、家庭财产保险、机动车辆保险、人寿保险、年金保险、健康保险、意外伤害保险

批准日期：2013年 09月 09日

许可证流水号：00009394

机构住所：中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路 1318号 1301-1801、1501、1602、1701、1801单元

联系电话：021-38968888